## कोविड -19 (कोरोना वायरस ) पर क्लपति का संदेश

आप कोविड -19 (कोरोना वायरस) के वैश्विक प्रकोप से अवगत है। हमें व्यक्तिगत और सामूहिक रूप से सतर्क और सावधान रहने की जरूरत है। कोविड -19 एक संक्रामक रोग है और मानव संपर्क (बूंदों) के माध्यम से फैलता है, इसलिए भीड़भाड़ वाले स्थानों से बचा जाना चाहिए और जहाँ तक संभव हो घर पर ही रहें, जब तक कि यह अपरिहार्य न हो। आप जानते हैं की भारत के माननीय प्रधान मंत्री श्री नरेंद्र मोदी जी ने राष्ट्र को 22.03.2020 को सुबह 0700 बजे से रात्री 0900 बजे तक जनता कर्फ्यू का पालन करने के लिए कहा है; मैं आप सभी से अनुरोध करती हूं कि माननीय प्रधानमंत्री जी की अपील को पूरी ईमानदारी के साथ निष्पादित करें। आइए हम सब मिलकर कोविड -19 का मुकाबला करें और स्वयं एवं समाज को इस महामारी के संकट से मुक्त रखने का संकल्प लें।

शुभकामनाएं

प्रोफेसर सुषमा यादव

## VC's Message on COVID-19 (Corona Virus)

As you are aware of the global outbreak of **COVID-19** (Corona virus); we individually and collectively need to be vigilant and careful. Since **COVID-19** is an infectious disease and is spread through human contact (drops), congested locations should be avoided and stay at home should be preferred until it is unavoidable. The Hon'ble Prime Minister of India Shri Narendra Modi Ji has asked the nation to observe the **JANATA CURFEW** from 0700 am to 0900 pm on 22.03.2020; I request all of you to honour the appeal of Hon'ble Prime Minister in letter and spirit. Let us fight **COVID-19** and resolve to keep ourselves and society free from the crisis of this pandemic. Together we can.

**Best Wishes** 

**Professor Sushma Yadava**